Termini konzultacija za akademsku godinu 2018-2019

Nastavnik Dan Vrijeme
Androji¢ lvica utorak 10-12
Arbanas Zeljko Utorak 14-15
Bede Natalija Cetvrtak 10-12
Bjelanovi¢ Adriana Utorak 11:00-12:30
Buli¢ Mladen ponedjeljak 14-16
Buljan Nebojsa
Car-Pusic¢ Diana petak 13-15
Cuculi¢ Marijana Cetvrtak 11-13
Ceh Nina srijeda 15-17
Cohar Mangéi¢ Sasa srijeda 10-12
Deluka-Tibljas Aleksandra ponedjeljak 13-15
Deskovi¢ Dejan
Dragicevi¢ Nevena ponedjeljak 9:30-10:30
Drobac Jug ponedjeljak 9:00 - 10:00
Dugonji¢ Jovanéevi¢ Sanja srijeda 10-11
Domlija Petra ponedjeljak 14 -15
Fereti¢ Svjetlan ponedjeljak 17-19
Frankovi¢ Marko Cetvrtak 13.00-15.00
Frankovi¢ Tomislav ponedjeljak 16:00 -17:00
Golcic Igor
Grandi¢ Davor utorak 13-14
Horvat Bojana
Iveti¢ Rosanda
Jagodnik Vedran ponedjeljkom 14-18
Jeleni¢ Gordan ponedjeljak 12-14
Juri¢ Maura
Karleusa Barbara srijeda 11-12
Kosteli¢ Hrvoje
Kozar Ivica ponedjeljak 11-13
Krolo Paulina ponedjeljak 10-11
Krvavica Nino ponedjeljak 10-11
Lopac Denis 9-10
Marinovi¢ Andrej
Marovi¢ Ivan srijeda 14-16
Matan Cela srijeda 15-17
MatesSi¢ Leo
Mostarac Nina
Mrak Iva Cetvrtak 15.00-17.00
Mrakov¢i¢ Silvija srijeda 16:00 - 17:00
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Prostorija Dan
G-121
G-223
G-351
G-323
G-015

Vrijeme

srijeda 11-13

Cetvrtak 14:00-15:30

G130
G-129
G-332
G-244
G-128

Cetvrtak 12-13
Cetvrtak 9.30-11.00
G-232
G-321 srijeda
G-222
G-253
G-246
G-124
G-321 petak

9:00 - 10:00

8:00 - 9:00

G-322 srijeda 13-15

G-230/G-067
G-331

G-226

G-349

G-320 utorak 9-10
G-220 srijedom 10-11
G-259 9-10

G-119

G 206/G-123

G-124
G-022

Prostorija

G-323

G-244
G-128

G-321

G-321

G-320
G-220
G-259

Komentar

ostale dane: prema prethodnom dogovoru mailom adriana@uniri.hr

prema prethodnom dogovoru, mailom na: n.buljan@permasteelisagroup.com

specijalisti¢ki studij po dogovoru

bilo kad i izvan ovog termina

ostale dana prema dogovoru mailom (sasa.cohar@uniri.hr)

ostali termini prema dogovoru na e-mail (aleksandra.deluka@uniri.hr)
prema dogovoru mailom na ddeskovic@math.uniri.hr

ostale dane prema dogovoru mailom (nevena.dragicevic@uniri.hr)

ostale dane prema dogovoru mailom na tomislav.frankovic@uniri.hr
prema prethodnom dogovoru mailom na igor.golcic@gmail.com

prema prethodnom dogovoru mailom na bojana.horvat@uniri.hr
prema prethodnom dogovoru, mailom na: ivetic.rosanda@gmail.com

Studenti su dobrodosli i u bilo koje drugo vrijeme
prema prethodnom dogovoru, mailom na: dunatomaura@gmail.com

prema prethodnom dogovoru, mailom na: hrvoje.kostelic@hzinfra.hr

ostale dane prema dogovoru mailom na nino.krvavica@uniri.hr

ostale dane prema dogovoru mailom na denis.lopac@uniri.hr

prema prethodnom dogovoru, mailom na: andrej_marinovic@yahoo.co.uk
ostale dane prema dogovoru mailom na ivan.marovic@uniri.hr

ostale dane prema dogovoru mailom na cela.matan@uniri.hr

prema prethodnom dogovoru mailom na: leo.matesic@uniri.hr

prema prethodnom dogovoru, mailom na: nmavrovic@math.uniri.hr

ostale dane najavom na e-mail silvija.mrakovcic@uniri.hr



Termini konzultacija za akademsku godinu 2018-2019

Nastavnik Dan Vrijeme Prostorija Dan Vrijeme Prostorija Komentar
Osti¢ Bojan prema prethodnom dogovoru, mailom na:
Ozani¢ Nevenka Cetvrtak 12:00-15:00 G-231
Ozbolt Josko prema prethodnom dogovoru mailom na ozbolt@iwb.uni-stuttgart.de
Pajali¢ Sara utorak 11-12 G-233 bilo kad izvan termina ili prema dogovoru na mail: spajalic@uniri.hr
Palini¢ Nana Cetvrtak 14.30-16.30 G-125, G-010 diplomanti prema dogovoru
Papa Duki¢ Edita srijeda 13-14 G-329 Cetvrtak 10-11 G-329 ostale dane prema dogovoru na mail edita.papa@uniri.hr
Perani¢ Josip srijeda 10-12 G-233
Perusi¢ Pribani¢ Anamarija Cetvrtak 10-11 G-351 ostale dane prema dogovoru na mail anamarija.perusic@uniri.hr
Pletenac Lidija utorak 15-16 G-247 ostale dane prema dogovoru, najavom na e-mail
Podobnik Boris prema prethodnom dogovoru mailom
Pranji¢ Ivana utorak/petak 14:15-16:00 G-121 ostale dane prema dogovoru na mail ivana.pranjic@uniri.hr
Puz Jana utorak/Cetvrtak 14:00-15:00 G-124 ostale dane prema dogovoru, mailom na: jana.puz@uniri.hr
Radosevi¢ Ines svaki put poslije viezbi
Ribari¢ Dragan poned,;. 11:00-12:00 G-328 Cetvrtak 11:00-12:00 G-328 ostale dane ako sam slobodan u kabinetu
Rubini¢ Josip srijeda 15:00-16:00 G-229 srijeda 18:00-19:00 G-229 dodatno prema prethodnom dogovoru na e-mail. jrubinic@uniri.hr
Ruzi¢ Igor ponedjeljak 8:00 - 9:00 G-238 srijeda 11:00 - 13:00 G-238
Smol¢ié Zeljko Cetvrtak 11-12 G-344 zeljko.smolcic@uniri.hr
Stipe¢ Gorana prema prethodnom dogovoru, mailom na: gorana.stipec@gmail.com
Susanj Cule Ilvana utorak 13:00-15:00 G-254 dodatno: prema prethodnom dogovoru. e-mail: isusanj@uniri.hr
Sarié Iva prema dogovoru mailom: iva.saric@uniri.hr
Séulac Paulo utorak 10-12 G-326
Skec Leo ponedjeljak 10-12 G-330 za ostale termine: leo.skec@uniri.hr
Sopié Martina petak 13:00 - 15:00 h G-118
Stimac Grandié Ivana srijeda 10-12 G-014
Surdonja Sanja srijeda 12-14 G-127
Tijani¢ Ksenija petak 13-15 G-118
Tori¢ Mali¢ Neira Cetvrtak 12-14 G-350
Travas Vanja petak od 10 do 12 sati G-011
Vahtar-Jurkovié Koraljka prema prethodnom dogovoru, mailom na: koraljka.vahtar-jurkovic@pgz.hr
Versié-Zunié Zvezdana poslije viezbi
Vivoda Prodan Martina Cetvrtak 10-11 G-228 ostale dane prema prethodnom dogovoru na e-mail: martina.vivoda@gradri.uniri.hr
Volf Goran Srijeda, petak 13-14 h G-225 Ili prema dogovoru na email goran.volf@gradri.uniri.hr
Zrinski Tin utorak 12-13 h 0-319 (Odjel za matematiku)
Zubovi¢ Matea prema prethodnom dogovoru, mailom na: matea.zubovic@math.uniri.hr
Zic Elvis utorak 15:00-15:45 h Cetvrtak 15:00-15:45 h petak 14:00-15:00 h  prema dogovoru sa studentima u ljetnom semestru!
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